
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15.01.2025         № 15_ 
 
О внесении изменений в постановление 
от 23.01.2024 № 116 «Об организации 
системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства в 
Администрации г. Белогорск и ее 
структурных подразделениях 
(антимонопольного комплаенса)» 
 
 Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2017 
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию 
конкуренции», методическими рекомендациями по созданию и организации 
федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства, утвержденными 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 № 2258-р, 
распоряжением Губернатора Амурской области от 24.02.2022 № 36-р «Об 
организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства», в целях организации функционирования 
системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 
законодательства деятельности Администрации г. Белогорск и ее структурных 
подразделений,  
 
постановляю: 
 
1. Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации г. Белогорск 

от 23.01.2024 № 116 «Об организации системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
Администрации г. Белогорск и ее структурных подразделениях 
(антимонопольного комплаенса)» изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.  

3. Внести настоящее постановление в подраздел 10.5 раздела 10 «Законность и 
общественная безопасность» правовой базы местного самоуправления  
г. Белогорск. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по экономике Л.В. Цыркунову. 
 
  

Глава города Белогорск                             С.Ю. Мелюков 



Приложение № 2 
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
г. Белогорск  
15.01.2025  № 15______ 
 
 

Состав Рабочей группы по организации и функционированию системы 
внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного 

законодательства деятельности Администрации г. Белогорск и ее 
структурных подразделениях (антимонопольного комплаенса) 

 
 

Мелюков Станислав 
Юрьевич 

- Глава города Белогорск, руководитель Рабочей 
группы; 

Цыркунова Лариса 
Вячеславовна 

- заместитель Главы по экономике, заместитель 
руководителя Рабочей группы 

Члены Рабочей группы: 

Зверева Ольга 
Валериевна 

- заместитель Главы по развитию территорий; 

Еремеева Виктория 
Александровна  

- начальник отдела правовой экспертизы и 
нормотворческой деятельности МКУ «Правовое 
управление муниципального образования 
г. Белогорск»; 

Наливкина Елена 
Юрьевна 

- начальник МКУ «Финансовое управление 
Администрации города Белогорск»; 

Оганесова Мария 
Анатольевна 

- начальник отдела по труду и потребительскому 
рынку; 

Петровская Ольга 
Анатольевна 

- начальник отдела экономического развития и 
инвестиций; 

Салмашова Анна 
Степановна 

- начальник отдела муниципального заказа; 

Алексеева Ольга 
Николаевна 

- заместитель Главы по ЖКХ – начальник МКУ 
«Управление ЖКХ Администрации 
г. Белогорск; 

Фахрудинова Наталья 
Сергеевна 

- начальник МКУ «Правовое управление 
муниципального образования г. Белогорск»; 



2 
 
Сорокина Екатерина 
Олеговна 

- консультант отдела по труду и 
потребительскому рынку; 

Борисова Оксана 
Сергеевна 

- председатель МКУ «Комитет имущественных 
отношений Администрации города Белогорск; 

Трошева Юлия -     начальник отдела муниципального контроля. 
Павловна 
 


	№15 от 15.01.2025
	Приложение к №15

